2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля    2021 г                                                                                   № 8
с. Итатка

О внесении изменений в постановление Администрации Итатского сельского поселения № 64 от 14.09.2020 года «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение»»
В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2020 года № 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 14 сентября 2020 года № 64 «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте Итатского сельского поселения в сети Интернет (http://www.itatkasp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава поселения

 (Глава Администрации)                                                                         В.Ю. Бебек